

Hyvät sukulaiset,

Krohn-sukuseuran sukuneuvosto kokoontui elokuun puolessa välissä kuulemaan, miten Lontoon matka keväällä onnistui ja onnistuihan se hyvin Aino Kallaksen jalanjäljillä. Samalla totesimme syksyn tuovan monta Krohn-tapahtumaa, joista ensimmäinen on jo ensi viikolla, niin kuin nettisivustoltamme on voinut lukea ajankohtaista osiosta.

Haluaisimme muistuttaa myös lähiaikoina erääntyvistä hautojenhoitomaksuista, jotka me sukuseurana kustannamme meidän yhteisten jäsenmaksun avulla. Vuosittainen jäsenmaksu on 17–26-vuotialle 10 euroa ja yli 26-vuotialle 20 euroa. Ainaisjäsenmaksu on 200 euroa. Jäsenmaksut pyydetään suorittamaan tilille Handelsbanken 313130-1908284 (laitathan viesti-kenttään erittelyn, mikäli suoritat monta maksua samanaikaisesti).

Sukuseuran tarkoituksena on hautojenhoidon lisäksi järjestää suvulle yhteisiä sukuun liittyviä tapahtumia tai olla osana niitä, sekä informoida sukulaisia ajankohtaisista Krohn asioista. Nyt olemme koonneet seuraavat ajankohtaiset asiat, jotka antavat vastinetta jäsenmaksuille:

1. Julius ja Kaarle Krohn juhlasymposium

Helsingin yliopistomuseo Arppeanumin auditoriossa (2.krs. Snellmaninkatu 3, Helsinki) järjestetään perjantaina 6.9.2013 Julius ja Kaarle Krohnin juhlasymposium. Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua ennakoon, tarkempi aikataulu ja ohjelma löytyvät osoitteesta: http://www.finlit.fi/ajassa/krohn_2013.htm.

2. Ilmari Krohn-ilta

Tilaisuus järjestetään torstaina 17.10.2013 klo 18 Tuomiokirkon kryptassa. Tilaisuuden sisällön on suunnitellut Markus Mantere, toinen Ilmari Krohnista väitöskirjaa tekevä jatko-opiskelija Sibelius-Akatemiasta. Vapaa pääsy.

3. Krohn-sukuseuran matka Madeiralle keväällä 2014

Suunnittelemme yhteistä matkaa Madeiralle kulkemaan Krohn Brothersien jalan jäljissä ja tutustumaan Atlantin kelluvaksi puutarhaksi kutsuttuun kauniiseen saareen. Matkan aikana on niin yhteistä ohjelmaa kuin aikaa aurinkolomalle tai vaikka golf-harrastukselle. Yhteinen ohjelma tullaan järjestämään viikon 16 tai 17 (14–21.4 tai 21–27.4.2013) aikana. Halutessaan omaa matkaansa voi kuitenkin pidentää viikolla. Alustavasta

kiinnostuksesta pyydämme ilmoittamaan lokakuun loppuun mennessä sihteerille:
honkanen.irene@gmail.com.

Loppukesän lämpöä ja hyvää alkavaa syksyä toivottaen,

Risto Honkanen

puheenjohtaja

P.S. Mikäli teillä nousee ajankohtaisia asioita, joita tahdotte sukuneuvoston ottavan esille niin lähettäkääpä viestiä meille.